KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA DAERAH SUMATERA SELATAN RESOR MUSI RAWAS UTARA



Nomor: Sprin/ 124 / VII / REN.4.1.3./ 2024

Pertimbangan : bahwa dalam pelakasanaan tugas pokok Polri di bidang pelayanan Sat Intelkam

Polres Muratara maka dipandang perlu mengeluarkan surat perintah.

Dasar : 1. Undang-Undang Nomor 2 Tahun 2002, tentang Kepolisian Negara Republik

Indonesia;

2. Perkap No 6 tahun 2023 tentang Tata Cara Penerbitan SKCK Sat Intelkam

Polres Musi Rawas Utara.

3. DIPA Polres Musi Rawas Utara TA. 2024;

4. RKA-KL Polres Musi Rawas Utara TA. 2024;

5. Petunjuk Operasional Kegiatan (POK) Tahun 2024.

DIPERINTAHKAN

Kepada : BRIPTU ADE IRVAN SAPUTRA S.H NRP 00020430

BA. SAT INTELKAM POLRES MURATARA

Untuk : 1. disamping melaksanakan tugas dan jabatan sehari – hari di tunjuk sebagai

pelaksana Operator Pelayanan Pembuatan SKCK di Polres Musi Rawas

Utara.

2. Surat perintah ini berlaku dari tanggal 01 s.d 31 Agustus 2024;

3. Melaksanakan perintah ini dengan seksama dan penuh rasa tanggung jawab.

4. Surat Perintah ini berlaku sampai ada perubahan.

5. Melaksanakan perintah ini dengan seksama dan penuh tanggung jawab serta melaporkan hasil kepada Kapolres Musi Rawas Utara u.p Kasat Intelkam

Polres Muaratara

Selesai.

Dikeluarkan di : Karang Anyar
pada an Callan : 30 Juli 2024
an Callan KEPOLISIAN RESOR MURATARA
KEPOLISIAN RESOR MURATARA
KEPALA

Tembusan:

- 1. Kabagren Polres Muratara.
- 2. Kasikeu Polres Muratara.
- 3. Benma Polres Muratara.
- 4. Kepala KPPN Lubuklinggau.

KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA DAERAH SUMATERA SELATAN RESOR MUSI RAWAS UTARA



SURAT PERINTAH

Nomor: Sprin/ 125 / VII / REN.4.1.3./ 2024

Pertimbangan : bahwa dalam rangka kepentingan dinas Kepolisian Resor Musi Rawas untuk

menjadi Pembantu Benma SKCK Polres Muratara maka dipandang perlu

mengeluarkan surat perintah.

Dasar : 1. Undang-Undang Nomor 2 Tahun 2002, tentang Kepolisian Negara Republik

Indonesia;

2. Peraturan Pemerintah Nomor 60 Tahun 2016 tentang Tarif dan Jenis PNBP

yang berlaku pada Polri;

3. DIPA Polres Musi Rawas Utara TA. 2024;

4. RKA-KL Polres Musi Rawas Utara TA. 2024;

5. Petunjuk Operasional Kegiatan (POK) Tahun 2024.

DIPERINTAHKAN

Kepada : BRIPDA MUHAMMAD HANIF NRP 02120042

BA SAT INTELKAM POLRES MURATARA

Untuk : 1. disamping melaksanakan tugas dan jabatan sehari – hari ditunjuk sebagai

Penerima Materiil Stock SKCK Polres Musi Rawas Utara;

2. Surat perintah ini berlaku dari tanggal 01 s.d 31 Agustus 2024;

3. Melaksanakan perintah ini dengan seksama dan penuh rasa tanggung jawab.

4. Surat Perintah ini berlaku sampai ada perubahan.

5. Melaksanakan perintah ini dengan seksama dan penuh tanggung jawab serta melaporkan hasil kepada Kapolres Musi Rawas Utara u.p Kasat Intelkam

Polres Muaratara

Selesai.

Tembusan:

- 1. Kabagren Polres Muratara.
- 2. Kasikeu Polres Muratara.
- 3. Benma Polres Muratara.
- 4. Kepala KPPN Lubuklinggau.

